
Uchwała Nr XX/511/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 3 czerwca 2004 roku. 
 
w sprawie: wyznaczenia przedstawicieli organu prowadzącego do składu komisji konkursowej na kandydata 
na stanowisko dyrektora Gliwickiego Ośrodka Metodycznego w Gliwicach, ul. Okrzei 20 
 

  
Działając na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 ze zmianami) i art. 78 ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 1996r. 
Nr 67, poz. 329 ze zmianami) oraz § 6 ust. 3 i 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 
kwietnia 2003r. w sprawie warunków i trybu tworzenia, przekształcania i likwidowania oraz organizacji i sposobu 
działania placówek doskonalenia nauczycieli, w tym zakresu ich działalności obowiązkowej oraz zadań doradców, 
warunków i trybu powierzania nauczycielom zadań doradcy metodycznego (Dz.U. z 2003r. Nr 84, poz. 779) - 
na wniosek Prezydenta Miasta 
  

Rada Miejska w Gliwicach  
  

uchwala: 
  

1. Wyznaczyć do składu komisji konkursowej następujących dwóch przedstawicieli organu prowadzącego 
placówkę: 

1. Jan Kaźmierczak - przewodniczący 
2. Iwona Filar 

2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


